様式第１号(第６条関係)

年　　月　　日
太宰府市長　殿
　　　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
[bookmark: _GoBack]太宰府市介護人材確保定着事業補助金交付申請書

　太宰府市介護人材確保定着事業補助金交付規則第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、下記補助事業に関し、国又は地方公共団体等の他の補助金の交付決定若しくは交付を受け、又は受けようとしていないことを誓約します。
記
	補助事業の名称
（該当に☑）
	· 介護人材確保事業
· 介護人材定着促進事業

	補助事業の対象とする
市内事業所名

	交付申請金額
（補助対象経費予定額）
	　　　　　　　　　　　円
※千円未満切り捨て

	補助対象メニュー
（該当に☑）
	人材確保
	(1) 人材確保魅力発信のPRに必要な経費
· ①ホームページ改良費用（申込フォームの作成等の委託料）
· ②しごとの魅力発信費用（チラシやパネルの作成等）
(2) 多様な世代の体験受入経費
· ①説明会・体験会の開催費用（会場使用料等）
(3) 人材確保に必要な経費
· ①人材紹介手数料

	人材定着
	(4) 新規採用職員をサポートし早期離職防止に必要な経費
· ①新規採用介護職員家賃補助
· ②定着報奨金
(5) 採用後の資格取得受講料・旅費
· ①介護職員初任者研修費用（受講料、交通費）

	添付書類
	・事業計画書
・収支予算書
・その他（補助事業の概要を確認できる資料、見積書等　※）

	担当者連絡先
	職　　名：
氏　　名：
電話番号：

※補助対象メニュー(4)①申請時は、補助対象職員の賃貸借契約書の写し、新規採用職員採用年月日が分かるもの及び給与規程の写し、(4)②申請時は、新規採用職員採用年月日が分かるものの添付を必須とする。